
quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 
 

                                                                                    
 

 

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DOS EXTRATOS DOS CONTRATOS 160/2021 E 

161/2021 VINCULADOS AO PREGÃO PRESENCIAL 036/2021  

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia torna público, para conhecimento de 

todos, a RETIFICAÇÃO da publicação dos Extratos dos Contratos 160/2021 e 

161/2021, vinculados ao Pregão Presencial 036/2021, que foram publicados na edição 

nº 01203, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a aquisição 

de material de construção para fase de acabamento do Centro Administrativo. 

ONDE SE LÊ: 

31/12/2021  

LEIA-SE: 

12 (doze) meses 

 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 160/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 036/2021  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA 

– ROBSON BARRETO TAVARES CNPJ: 09.137.544/0001-74 – OBJETO: aquisição de 

vidros para serem colocados no Centro Administrativo; Data do Contrato: 03/11/2021; 

Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales, 03 de Novembro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito 

Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F4AA7CB42295FC3B5CFA35F6427E239



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 036/2021  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA 

– VITOR FEITOSA SOARES CNPJ: 36.964.421/0001-80 – OBJETO: aquisição de 

material elétrico para serem utilizados no Centro Administrativo; Data do Contrato: 

03/11/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 121.270,22 (cento e vinte e 

um mil duzentos e setenta reais e vinte e dois centavos). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 03 de 

Novembro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F4AA7CB42295FC3B5CFA35F6427E239


		2022-01-05T11:59:01-0300




